
Projektová skupina č. 1  

Řešené téma: Téma č. 1: Diverzita a přenos znalostí 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Andrea Fuxová 
2. Kristýna Cejnková 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

2 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

2 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

3. dubna, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 2 

Řešené téma: Téma č. 1: Diverzita a přenos znalostí 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Jana Faboková 
2. Martina Cacková 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

1 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

1 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

10. dubna, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 3 

Řešené téma: Téma č. 2: Diverzita a výkonnost 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Tomáš Zezulák 
2. Jan Kováčik 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

4 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 4 



(skupina číslo)  

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

3. dubna, 23:59 

 

Projektová skupina č. 4 

Řešené téma: Téma č. 2: Diverzita a výkonnost 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Hana Ruschková 
2. Aneta Štefanová 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

3 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

3 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

3. dubna, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 5 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Patrik Němec 
2. Petr Venuta 
 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

8 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

6 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

10. dubna, 23:59 

 

  



 

Projektová skupina č. 6 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Zuzana Koňařová 
2. Tatiana Karlíková 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

5 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

7 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

10. dubna, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 7 

Řešené téma: Téma č. Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Hana Rýzková 
2. Eva Strouhalová 
3. Markéta Uttendorfská 
 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

6 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

8 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

10. dubna, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 8 

Řešené téma: Téma č. 3:  Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Paula Trebatická 
2. Veronika Lysáková 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 7 



(skupina číslo) 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

5 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

10. dubna, 23:59 

 

 

 

 

 

 


